
Lauben Grind&Drip Coffee Maker 600BB 

Překapávaná káva jako z 
kavárny



KSP

Integrovaný mlýnek
Díky chytrému Lauben designu se do kompaktního kávovaru vešel i 
vestavěný mlýnek na kávová zrna, díky čemuž bude připravená káva vždy
dokonale čerstvá. Pokud chcete ráno kávu hlavně rychle, kávovar si poradí s 
kávou již namletou.

Technologie Cool Touch
Díky této technologii je povrch přístroje stále chladný, nehrozí tedy 
popálení.

Omyvatelný filtr
Filtr z nerezové oceli je omyvatelný, což šetří životní prostředí i vaši peněženku. 
Není již potřeba dokupovat jednorázové.

Volba doby mletí
Uživatel má možnost nastavit 2 úrovně času mletí kávových zrn.

Technologie Lauben Antidrip®

Systém umožňuje nalít si šálek kávy ještě před dokončením celého vařícího
cyklu, aniž by došlo k vytečení kávy. Není-li totiž konvice na svém místě, káva
nekape.

Automatické vypnutí
V případě, že zapomenete kávovar vypnout, zařídí to automaticky
sám.

Digitální displej
Přehledný digitální displej zobrazuje vše, co o přípravě své kávy
potřebujete vědět. Zároveň umožňuje intuitivní nastavení.

Časovač
Dopřejte si voňavou horkou kávu hned po probuzení. Stačí nastavit
časovač a začne se připravovat dřív, než vyskočíte z postele.

Funkce Keep Warm
Vystydlé kávě je konec, funkce Keep Warm ji udržuje stále teplou, 
abyste si kdykoliv pochutnali na šálku horké kávy.



Parametry

Model číslo LBCMMGDCM60BA 

Napájení 220 – 240 V, 50/60 Hz

Výkon 600 W

Objem konvičky 560 ml

Počet šálků 4 - 6

Launch duben 2024

Překapávač na kávu - s integrovaným mlýnkem, 
elektrický, volně stojící, do domácnosti, příkon 600 W, 
objem konvice 560 ml, pro přípravu 4 - 6 šálků, na 
kávová zrna i na mletou kávu, omyvatelný filtr, prémiový 
kompaktní design, časovač, technologie Lauben Anti-
Drip® a automatické vypnutí, nastavitelná hrubost mletí, 
displej, ukazatel hladiny vody, odměrka na mletou kávu 
v balení



Obsah balení

Lauben Grind&Drip Coffee Maker 600BB 

Skleněná konvička
+

odměrka


